
SÖZEL BÖLÜM SAYISAL BÖLÜM

Soru 
No 

TÜRKÇE
SOSYAL
BİLGİLER

DİN 
KÜLTÜRÜ 

İNGİLİZCE MATEMATİK
FEN

BİLİMLERİ

A B A B A B A B A B A B

1. A B D D D C C A B D D C

2. C C B A C D B D D C B B

3. B D C D B A B D C D A C

4. A D A B C B C B B A D B

5. D C A C D A D A B B B B

6. B C C A A D A D C B C B

7. D A B A B C B C A D B D

8. B B D C A B D B B B A A

9. A D A B D C D B D A D B

10. C B D D C D A C B C B C

11. C D B B B B

12. D A A B B D

13. D B D C C A

14. C C C D B B

15. B A D B C D

16.

17.

18.

19.

20.

SÖZEL BÖLÜM SAYISAL BÖLÜM

Soru 
No 

TÜRKÇE
SOSYAL
BİLGİLER

DİN 
KÜLTÜRÜ 

İNGİLİZCE MATEMATİK
FEN

BİLİMLERİ

A B A B A B A B A B A B

1. A B D D D C C A B D D C

2. C C B A C D B D D C B B

3. B D C D B A B D C D A C

4. A D A B C B C B B A D B

5. D C A C D A D A B B B B

6. B C C A A D A D C B C B

7. D A B A B C B C A D B D

8. B B D C A B D B B B A A

9. A D A B D C D B D A D B

10. C B D D C D A C B C B C

11. C D B B B B

12. D A A B B D

13. D B D C C A

14. C C C D B B

15. B A D B C D

16.

17.

18.

19.

20.

SÖZEL BÖLÜM SAYISAL BÖLÜM

Soru 
No 

TÜRKÇE
SOSYAL
BİLGİLER

DİN 
KÜLTÜRÜ 

İNGİLİZCE MATEMATİK
FEN

BİLİMLERİ

A B A B A B A B A B A B

1. A B D D D C C A B D D C

2. C C B A C D B D D C B B

3. B D C D B A B D C D A C

4. A D A B C B C B B A D B

5. D C A C D A D A B B B B

6. B C C A A D A D C B C B

7. D A B A B C B C A D B D

8. B B D C A B D B B B A A

9. A D A B D C D B D A D B

10. C B D D C D A C B C B C

11. C D B B B B

12. D A A B B D

13. D B D C C A

14. C C C D B B

15. B A D B C D

16.

17.

18.

19.

20.

SÖZEL BÖLÜM SAYISAL BÖLÜM

Soru 
No 

TÜRKÇE
SOSYAL
BİLGİLER

DİN 
KÜLTÜRÜ 

İNGİLİZCE MATEMATİK
FEN

BİLİMLERİ

A B A B A B A B A B A B

1. A B D D D C C A B D D C

2. C C B A C D B D D C B B

3. B D C D B A B D C D A C

4. A D A B C B C B B A D B

5. D C A C D A D A B B B B

6. B C C A A D A D C B C B

7. D A B A B C B C A D B D

8. B B D C A B D B B B A A

9. A D A B D C D B D A D B

10. C B D D C D A C B C B C

11. C D B B B B

12. D A A B B D

13. D B D C C A

14. C C C D B B

15. B A D B C D

16.

17.

18.

19.

20.

6. SINIF | KURUMSAL DENEME SINAVI CEVAP ANAHTARI

6. SINIF | KURUMSAL DENEME SINAVI CEVAP ANAHTARI

6. SINIF | KURUMSAL DENEME SINAVI CEVAP ANAHTARI

6. SINIF | KURUMSAL DENEME SINAVI CEVAP ANAHTARI

* H bütün cevaplar doğru kabul edildi

OMAGE YAYINLARI OMAGE YAYINLARI

OMAGE YAYINLARI OMAGE YAYINLARI




